СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

1 сентября 2015 года № 14/3
О рассмотрении возможности обустройства бытового городка для размещения работников и базы автотранспорта ГБУ «Жилищник района Капотня» на земельном участке по адресу: Капотня, проектируемый проезд № 5217, и размещения уборочной техники ГБУ «Жилищник района Капотня» на земельном участке по адресу: ул. Верхние поля, 48
В соответствии с подпунктом 13 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального округа Капотня, письмом главы управы района Капотня города Москвы от 26.08.2015 г. № 1051-исх и на основании решения рабочей группы Градостроительно-земельной комиссии г. Москвы по вопросу градостроительной деятельности от 05.09.2013 г. № 46, Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:

1. Поддержать возможность обустройства бытового городка для размещения работников и базы автотранспорта ГБУ «Жилищник района Капотня» на земельном участке  по адресу: Капотня, Проектируемый проезд №5217.
2. Поддержать возможность обустройства площадки для размещения уборочной техники ГБУ «Жилищник района Капотня» на земельном участке  по адресу: ул. Верхние поля, 48.
3. Направить настоящее решение в управу района Капотня города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Капотнинский меридиан» и разместить на официальном сайте муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня                                      Н.В. Ситникова